SUMMARY OF AGRICULTURAL CONSERVATION EASEMENT PURCHASES BY COUNTY - 5/13/04

County

Adams
Allegheny
Beaver
Bedford
Berks

Blair

Bucks

Butler
Cambria
Carbon
Centre
Chester
Clinton
Columbia
Cumberland
Dauphin
Delaware
Erie

Fayette
Franklin
Fulton
Indiana
Huntingdon
Juniata
Lackawanna
Lancaster
Lawrence
Lebanon
Lehigh
Luzerne
Lycoming
Mercer
Mifflin
Monroe
Montgomery
Montour
Northampton
Northumberland
Perry

Potter
Schuylkill
Snyder
Somerset
Sullivan
Susquehanna
Tioga

Union
Washington
Wayne
Westmoreland
Wyoming
York

52

No. of
Farms

82
4
11
8
323
27
76
23
4
1
27
165
11
16
69
75
2
32
7
49
1

2

1

5
25
413
12
62
164

46
29

58
89

49
10
22

48
15

20

38
14
26
47

140
2,402

Purchase Average Price

Acreage Price Per Acre
12,905 $ 19,390,921.50 $ 1,502.53
647 $ 3,215,150.00 $ 4,967.32
1,203 2,496,493.14 2,074.63
1,777 1,074,754.33 604.78
37,739 73,850,418.32 1,956.88
4,036 3,209,807.28 795.30
7,095 55,165,556.32 7,775.78
3,010 7,123,189.74 2,366.28
699 683,273.21 977.17
901 1,509,659.20 1,675.04
4,708 7,240,923.95 1,637.84
15,588 66,861,431.32 4,289.17
1,256 1,231,599.05 980.39
1,729 1,642,536.50 949.75
9,029 18,706,364.97 2,071.83
7,847 10,309,116.30 1,313.70
198 2,678,359.50 13,527.07
3,735 6,889,766.46 1,844.52
862 956,982.16 1,110.39
7,022 10,110,288.33 1,439.78
95 147,126.00 1,548.69
238 354,537.31 1,490.56
99 139,167.00 1,400.00
647 547,823.34 846.71
2,332 3,707,034.22 1,589.89
37,117 83,290,640.29 2,243.99
1,161 1,183,010.00 1,019.04
6,941 10,480,836.30 1,510.04
14,425 34,171,143.35 2,368.81
897 1,929,027.15 2,151.29
5,821 5,234,073.07 899.12
5,153 3,831,290.16 743.45
1,186 1,097,751.33 925.84
4,361 10,073,974.89 2,310.27
6,198 39,521,377.56 6,376.65
635 488,247.00 769.17
6,409 17,492,973.75 2,729.63
1,218 1,189,296.04 976.43
3,682 2,214,409.60 601.37
339 272,000.00 802.36
5,981 5,893,923.10 985.43
1,829 1,848,287.47 1,010.61
418 1,002,861.43 2,396.78
382 341,679.75 894.45
4,494 2,975,520.37 662.08
399 231,175.80 578.72
4,199 4,355,657.50 1,037.23
2,188 3,820,526.26 1,746.49
3,697 4,011,263.61 1,084.94
6,762 13,871,540.00 2,051.43
837 781,531.00 933.73
26,234 36,175,121.95 1,378.92
278,364 $ 587,021,418.18 § 2,108.83
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